华泰证券股份有限公司 关于召开2019年年度股东大会的第二次通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年4月30日,华泰证券股份有限公司(以下简称"公司") 发布了《关于召开2019年年度股东大会的通知》,截至2020年5月 29日(拟出席本次股东大会的股东提交书面回复的最后日期),拟出 席本次股东大会的股东所代表的有表决权的股份数未达到公司有表 决权的股份总数的二分之一。

根据《到境外上市公司章程必备条款》及公司《章程》第八十四条的相关规定,为使广大股东周知并能按时参与,现将本次股东大会的相关事项再次通知如下:

一、会议召开的日期、时间

本次会议采用现场投票与网络投票相结合的表决方式,公司通过 上海证券交易所股东大会网络投票系统向 A 股股东(包括沪股通投 资者,以下同)提供网络投票平台。

香港中央结算有限公司作为公司沪股通股票名义持有人参与公司股东大会网络投票,需按照《香港中央结算有限公司参与沪股通上市公司网络投票实施指引》等相关规定操作。

现场会议开始时间: 2020年6月18日(星期四)14时00分。

A股股东进行网络投票的时间:采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为 2020 年 6 月 18 日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为 2020 年 6 月 18 日的 9:15-15:00。

二、会议地点:南京市建邺区奥体大街 139 号南京华泰万丽酒店会议室。

三、审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型:

序号	投票股东类型
	A 股股东、H 股股东
非累积投票议案	
公司 2019 年度董事会工作报告	V
公司 2019 年度监事会工作报告	V
公司 2019 年度财务决算报告	V
关于公司 2019 年年度报告的议案	V
关于公司 2019 年度利润分配的议案	V
关于预计公司 2020 年日常关联交易的议案	$\sqrt{}$
与江苏省国信集团有限公司及其相关公司的日常	V
关联交易事项	
与江苏交通控股有限公司及其相关公司的日常关	$\sqrt{}$
联交易事项	
与江苏高科技投资集团有限公司及其相关公司的	$\sqrt{}$
日常关联交易事项	
与其他关联方的日常关联交易事项	$\sqrt{}$
关于预计公司 2020 年自营投资额度的议案	$\sqrt{}$
关于公司续聘会计师事务所的议案	$\sqrt{}$
关于选举王建文先生为公司第五届董事会独立非	
执行董事的议案	
关于修订《华泰证券股份有限公司章程》的议案	$\sqrt{}$
	投票议案 公司 2019 年度董事会工作报告 公司 2019 年度监事会工作报告 公司 2019 年度财务决算报告 关于公司 2019 年度财务决算报告 关于公司 2019 年度利润分配的议案 关于公司 2019 年度利润分配的议案 关于预计公司 2020 年日常关联交易的议案 与江苏省国信集团有限公司及其相关公司的日常关联交易事项 与江苏交通控股有限公司及其相关公司的日常关联交易事项 与江苏高科技投资集团有限公司及其相关公司的日常关联交易事项 与其他关联方的日常关联交易事项 与其他关联方的日常关联交易事项 关于预计公司 2020 年自营投资额度的议案 关于公司续聘会计师事务所的议案 关于选举王建文先生为公司第五届董事会独立非执行董事的议案

- 11、听取公司 2019 年度独立董事工作报告(非表决事项);
- 12、听取关于公司董事 2019 年度绩效考核和薪酬情况的报告(非表决事项);
- 13、听取关于公司监事 2019 年度绩效考核和薪酬情况的报告(非表决事项);
- 14、听取关于公司高级管理人员 2019 年度履行职责、绩效考核和薪酬情况的报告(非表决事项)。

有关本次股东大会的详细情况,请参见公司于上海证券交易所网

站(http://www.sse.com.cn)、香港交易及结算所有限公司披露易网站(http://www.hkexnews.hk)、伦敦证券交易所网站(http://www.londonstockexchange.com)和公司网站(http://www.htsc.com.cn)发布的《关于召开 2019 年年度股东大会的通知》和股东大会会议文件。

特此公告。

华泰证券股份有限公司董事会 2020年6月3日